

RESTD

**Combined Military Hospital
Thal Cantt (District Hangu, KPK)**

TENDER NOTICE

Quotations, offering maximum rebate on retail price for supply of Bulk Purchase of final non availability medicines/items for FY 2024-2025 to CMH Thal, District Hangu, KPK are invited from GHQ approved chemists & druggists.

1. Tender addressed to The Commanding Officer CMH Thal should reach by 1100 hrs on 04 2024.
2. Tender will be opened on the same day at 1200 hrs. in the presence of purchasing committee and authorized representatives of the bidders.
3. Further details, List of Medicine, terms & conditions and tender forms can be obtained from the office of MO I/C Medical Store CMH Thal against payment of Rs 8000/- (non-refundable)
4. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially after considering the authenticity and validity of the bid. Tax will be applicable on all sales as per government laws

Commanding Officer
Combined Military Hospital
Thal Cantonment
(Phone No 0925-512233)
Mobile No 0323-6985383
(0302-2128056)

17 cmh 295 - 46. (P)

RESTD

کمپائٹڈ ملٹری ہسپتال نل کینٹ

ٹینڈر نوٹس

- سی ایم ایچ نل کومانی سال 2024-2025 کی (Bulk LP/Final NA) دوائیوں کی خریداری کے لئے جی ایچ کیو کے منظور شدہ کیمسٹ حضرات سے ایسی کوٹیشن جو کہ ریٹیل قیمت پر زیادہ ریسیٹ دے رہی ہوں مطلوب ہیں۔
- 1- ٹینڈر سر بھر لفافے پر واضح الفاظ میں ٹینڈر برائے خریداری ادویات (Bulk LP/Final NA) کمپائٹڈ ملٹری ہسپتال نل کینٹ درج ہو زیرہ سختگی کے دفتر میں مورخہ 04 جون 2024 کو دن 11:00 بجے تک پہنچ جائے جائیں۔
 - 2- ٹینڈر اسی دن بوقت 12:00 بجے نامزد کردہ کیمسٹی برائے خریداری اور ٹینڈر وہندگان یا ان کے مجاز نمائندہ کی موجودگی میں کھولے جائیں۔
 - 3- انچارج میڈیکل سٹور سی ایم ایچ نل سے ادویات کی فہرست، شرائط و ضوابط اور ٹینڈر فارم مبلغ 8000/- روپے (ناقابل واپسی) کے عوض دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔
 - 4- زیرہ سختگی کسی بھی ٹینڈر کو جزوی یا مکمل منسوخ کرنے کا مجاز ہے۔ تمام سیلز پر حکومتی قوانین کے مطابق ٹیکس لاگو ہوگا۔

کمانڈنگ آفیسر

کمپائٹڈ ملٹری ہسپتال نل

(فون نمبر: 0925-512233)

(موبائل نمبر: 0323-6965383)

(0302-2128086)

✍

RESTD

**Combined Military Hospital
Thal Cantt (District Hangu, KPK)**

TENDER NOTICE

Quotations, offering maximum rebate on retail price for supply of Bulk Purchase of final non availability medicines/items for FY 2024-2025 to CMH Thal, District Hangu, KPK are invited from GHQ approved chemists & druggists.

1. Tender addressed to The Commanding Officer CMH Thal should reach by 1100 hrs on 04 2024
2. Tender will be opened on the same day at 1200 hrs, in the presence of purchasing committee and authorized representatives of the bidders.
3. Further details, List of Medicine, terms & conditions and tender forms can be obtained from the office of MO I/C Medical Store CMH Thal against payment of Rs. 8000/- (non-refundable).
4. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially after considering the authenticity and validity of the bid. Tax will be applicable on all sales as per government laws.

Commanding Officer
Combined Military Hospital
Thal Cantonment
(Phone No. 0925-512233)
(Mobile No. 0323-6965383)
(0302-2128086)

WS Services

- 9029920

کمپائنڈ ملٹری ہسپتال نل کینٹ ٹینڈرنونس

سی ایم ایچ نل کو مالی سال 2024-2025 کی (Bulk LP/Final NA) ادویات کی خریداری کے لئے سی ایم ایچ کیو کے منظور شدہ کیسٹ سفترات سے ایسی کوٹیشن جو کہ ریٹیل قیمت پر زیادہ ریٹ دے رہتی ہوں مطلوب ہیں۔

1۔ ٹینڈر سر بمبر لفافے پر واضح الفاظ میں ٹینڈر برائے خریداری ادویات (Bulk LP/Final NA) کمپائنڈ ملٹری ہسپتال نل کینٹ درج ہو زیر دستخطی کے دفتر میں مورخہ 04 جون 2024 کو دن 11:00 بجے تک پہنچ جانے چاہئیں۔

2۔ ٹینڈر سی دن بوقت 12:00 بجے نامزد کردہ کمپنی برائے خریداری اور ٹینڈر رو ہینڈ کان یا ان کے چارج نمائندہ کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

3۔ اچھارج میڈیکل سٹوری ایم ایچ نل سے ادویات کی فہرست، شرائط و ضوابط اور ٹینڈر فارم سیلغ - 8000/- روپے (تاقابل واپسی) کے عوض دفتری اوقات میں حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

4۔ زیر دستخطی کسی بھی ٹینڈر کو جزوی یا مکمل منسوخ کرنے کا مجاز ہے۔ تمام پیلز پر حکومتی قوانین کے مطابق ٹیکس لاگو ہوگا۔

16/5/24

کمپائنڈ آفیسر

کمپائنڈ ملٹری ہسپتال نل

فون نمبر: (0925-512233)

موبائل نمبر: (0323-6965383)

(0302-2128086)

NAWA-E-WAQAT ISB 16-05-2024

ive
its),
ber
cial

f Rs:
ient

mail)

dical

nds &

iders

Taxes

ered,
gible &

udicial
hall be

mkhwa